
Comune di Cervasca

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Cervasca, Via Roma, 34, cap 12010, 
Tel. 0171-684811, Fax. 0171-684830, Pec: cervasca@postemailcertificata.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: ADEGUAMENTO ED ADATTAMENTO DELLA SCUOLA 
DELLA FRAZIONE SANTA CROCE IN RELAZIONE ALL’EMERGENZA DA COVID-19 - 
Codice Cup B65F21001570004 - Codice CIG: 9019332C36

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 44.700,00, di cui € 43.000,00 per Lavori , ed € 
1.700,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 1 – comma 2 – lettera a) – L. 120/2020 e 
s.m.i.

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo ai sensi dell’art. 36 – 
comma 9-bis  – D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

6. LETTARA INVITO: in data 21/12/2021 prot. 11381
7. DITTE INVITATE:  1) NUOVA EDILIZIA di GIRELLO  arch. Oscar – Cuneo; 2) 

COSTRUZIONI FRANCO Pietro di FRANCO Gianpaolo s.a.s. – Valdieri: 3) COMBA geom. 
Claudio – Cervasca; 4) RECSTRUTTURA di LISIARDI Livio – Centallo; 5) DARDANELLI 
Antonio s.r.l. – Borgo San Dalmazzo

8. OFFERTE RICEVUTE: n. 2 da parte delle ditte NUOVA EDILIZIA di GIRELLO arch. Oscar – 
Cuneo e DARDANELLI Antonio s.r.l. – Borgo San Dalmazzo;;

9. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di Dardanelli Antonio s.r.l. con sede in Borgo San 
Dalmazzo Via Vecchia di Cuneo n.9, partita i.v.a. 00824670046 con il ribasso del 6,50%.

10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 41.905,00, oltre i.v.a. di cui 1.700,00, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione N° 121 del 08/02/2022
12. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

T.A.R. (Tribunale Amministrativo Regionale) per il Piemonte, via Confenziana 10, TORINO 
(CN) 10121, tarto-segrptotocolloamm@ga-cert.it

13. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

14. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: OTTA  geom. Guido

L’Istruttore Tecnico Direttivo OTTA geom. Guido


